SRIVAL

POWERELORNE

ApTtukyn: 444.7137.1 3awmTta gHuwa
Mapka: Yamaha

Mopgenb: Wolverine-R

lNog Beinycka: 2015-

MaTepuan: Al -4 mm

g S ;= T | S 1wt 15 BonT MBX20......c.cccveeeeevrneenn. 21 wr.
2. 3awmnTa NepegHnx pblyaros...... 2wt 16. BonT M6x30......ccoeeiiiieiei 4 wT.
3. 3awnTa 3agHUX pbIYaros.......... 2WT. 17. bonT M8x25......ccccecevvveevin. 10 wr.
4. 3awnTa Neson apKu.................. 1 wT.  18. BonT C NONYKPYT. FOMOBKOW.... 6 wr.
5. 3awnTa NpaBoW apKu................ Twr 19.TankaMbB.......c.ooovverenreenn. 10 wr.
6. 3awmTa TopMosHoro uunuHapa 1wt 20. Wanba 6........ccceeeeveieeenee.. 27 wrT.
7. 3awmnTta pacwup. 6adka............ Twr. 21, WanBa 8...........cccvvveeeecvvreenn 8 wT.
8. BTYMNKA .oeieeecie e 2wt 22. lWlanba notanHas 6................. 10 wr.
9. Manka 3aknagHas M8.............. 3wt 23. Wan6a notanHas 8................. 2 W
10. Manka 3aknagHas M8.............. 2wt 24 llanba 6 rposep................. 6 wr.
11. Fanka 3aknagHas M6.............. 6 wr. 25 Zawuta lUPYC......ccvvveeeee 2 WT.
12. KPOHLUTENH. ..eeeeeeeeeeiiieeeiiiiene 4w

13. KPOHLUTEAH ....cooivvnniiieeeeieeees 1w

14. BUHT MBX20........ccccieieeeeiens 2 Wt

1-TMoaHaTts kBagpoumkn. CHATb NAcTUKOBYHO 3aLLUTY.

2 - 3aKkpenuTb NepeaHIo YacTb 3KkpaHa nos. 1 BuHTamu nos. 14 u 6ontamm nos. 15,17,
wanbamm noa. 20, 22, 23 k WTaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTUAM paMbl KBaApPOLMKNa U K
rankam 3aknagHbim noas. 9.

3 - Bakpenutb 3awmTol LUPYC nos. 25 6ontamu nos. 18 wanbamm noa. 20, 24 1 rankamm
no3. 19 k 3awmTam nos. 2. 3akpenuTb 3aluTbl NepegHux pbivaroB no3. 2 6ontamu
nos. 15, wanbammn nos. 22 K WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM U Fankam 3aknagHbiM
nos. 11.

20,24

4 - 3akpenuTb 3aluTbl 3a4HUX pblvaros no3. 3 6ontammn no3.17, wanbamu nos. 21 yepes
BTYNKWM no3. 8 k ravkam 3aknagHubiM no3. 10. YcTaHoBWUTb KPOHLUTEWHbI M03.12 U
3akpenuTb bontammnoa. 17, wanbammnos. 21.

5 - YctaHoBUTL KpoHLWTENH No3. 13 6ontom No3.17, wanbon nos. 21 1rankon 3aaknagHon
no3. 9 Ha pamy kBagpouukna. 3akpenutb 3kpaHbl no3. 4, 5 6ontamun nos. 15, 16,
wanbamm no3. 20 Kk WTaTHLIM OTBEPCTUAM pambl KBaZpoLMKIa 1 ramkam nos. 11, 19.
3KpaH noa. 5 3akpenuts 6onTom No3.17, wanbon noa. 21 K KPOHL TEMHY NO3. 13.

6 - 3akpenuTb 3kpaH noa. 6 6ontamu noa. 15, wanbamm nos. 20 k 3kpaHy nNoas. 4.

7 - 3akpenuTb 3kpaH nod. 7 6ontamu nos. 15, wandamm nos. 20 Kk 3KkpaHy nNo3. 5 u
LWTaTHbIMM BonTamu KpenneHus paclumpuTensHoro 6ovka.

8 - 3aTaHyTb Bce pe3bboBLie coegnHeHUs.

Bcs npoaykuma ceptudvumpoBaHa

AZTRX
ISO @' TexHnuyeckasn noaaepkka: www.rivalauto.com
NS




“SRIVAL

POWEREPORTE

__KOMMNEKTALMA

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

,/ l
MMepBas 4acTs
S-4, 55 X 1 Wwr.

()
-
——
ES) 5-10,5-13

MOMEHT 3ATSAXKW 3AWNTA NEPEOHUX APOK

7\ . S\ - S\ - £
m M6-10 Nm m M8-30 Nm mmo SO Nm )
\ \ ]
3awwra 3aWumTa

SALWLUTA NEPEAHEIO PEAVKTOPA

BuHT M6x20 - 2 Wwr.
Bont M6x20 - 2 wr.

o Bont M8x25 - 2 wr.
Wanba 6 - 2 wr.
LWan6a 6 notanHas - 2 wr.

lanka saknagHaa M8 Lan6a 8 notanHas - 2 .
X 2 WT.

[avika 3aknagHas M8
X 1 Wr.

3awmTa npason apku
x 1 WwT.

3awmTa Nnesoin apku
X 1 Wr.

>
TOPM.UMNUHAPA pacwwmp. Bavka
pxlwr X 1 WT.

SALWLUNTA NEPEAHUX PbIYATOB

_ BonT M6x20 - 8 wr. _ Bont M6x20 - 11 wr.
Wanba 6 noTainHas - 8 wT. BonT M6x3 0- 4 wr.
laiihie rposepE G BonT M8x25 - 2 wr.
Wawba 6 - 6 wr. - B
BonT ¢ nonyKpyr. ronoBKon-6 L. [Latika Me- gyt
! Faiika M6 - 6 u. Waitba 6 - 19 wr.
Mepeanwn poiHar 3awura LLUPYC

faika 3aknagHas M6 fanka 3aknagHas M6 DOHLLITElH Waiba 8 - 2 wr.
X 2 WT. X 2 WT. X 4. X 2 Wr. Ix 1wt

SALLNTA 3AAHUX PBIYATOB

Bont M8x25 - 6 wr.
’ Wanba 8 - 6 wr.
\/ x Brynka - 2 wr.

3agHun pol4ar [aiika 3aknagsas M8| | KpoHwTerH
XP2ILT X 2 Wwr. Ix 4 wr

TR
Bca npoaykumsa ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHuueckas nogaepkka: www.rivalauto.com
NSz ,






